EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2024/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/2

UNIDADE ACADEMICA:
0405 - Bacharelado em Engenharia Agronémica (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Bacharelado em Engenharia Agronémica

Ampla Concorréncia

18

19

20

23

24

N. Insc.

260649

260429

263089

261490

264512

Nome Completo

HELEN JULLY MARTINS
ALMEIDA

SAMANTA RAMAGIO DE
SA

DEYVID RONAN PEREIRA
CAMPOS

LEIDE DAIANE PAULA
DOS SANTOS

JAILTON J DA SILVA
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Rondoénia

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.40

90.67

79.97

81.50

84.50

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.97

78.00

80.37

77.50

83.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.23

86.00

79.97

80.00

80.50

EDITAL N° 24/2024/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

EDITAL.:
RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:
Presencial
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
75.40 89.57
73.67 90.00
83.70 81.63
87.25 80.00
79.25 82.75

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

80.00

87.07

85.50

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.40

86.33

89.17

87.25

83.75

Média

Geral

83.61

83.52

83.13

82.71

82.68

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Dt. Nasc

23/09/2005

01/06/2005

20/11/2005

25/09/1992

22/03/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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26

27

28

34

N. Insc.

261812

261872

265018

262630

Nome Completo

SERGIO DA SILVA
PEREIRA

RODRIGO DOS ANJOS
NUNES

LINDEBERG KAIQUE
MENDES DE OLIVEIRA

ANTONIO FERNANDO
MARTINOWSKI
CORDEIRO

Egresso IFRO

PCD

N. Insc.

261528

264716

Nome Completo

GABRIELA APARECIDA
CUNHA SILVA

ANTONY HENRIQUE
ANDRADE ALVARES
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.67

78.25

79.57

79.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.00

83.00

83.73

77.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.67

72.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.33

79.00

73.30

77.83

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

75.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

80.00

85.00

81.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

76.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

74.50

76.67

77.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.67

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.67

86.75

83.73

76.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

67.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.00

86.50

84.17

87.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

83.67

Média
Geral

81.81

81.14

80.88

79.57

Média
Geral

75.95

75.00

Dt. Nasc

07/08/2004

07/11/2002

13/06/2004

30/05/2005

Dt. Nasc

12/08/2006

07/01/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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RI-IE

17
18

N. Insc.

264747
261257

RI-PcD

RI-PPI
# N. Insc.
14 261610
15 261019
16 265195

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

CARLA LIMA FRANCO
ERISLAINE SA SOUZA

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

JOAO LUCAS PEREIRA
FONTINELE

MARCELLY EDUARDA
ZUPELLI VIEIRA

RAISSA TREVIZANI
ORLANDO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)
77.50

77.78

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.67

76.33

69.50

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.50
65.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.00

73.67

65.80

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)
80.00
75.56

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

74.00

75.80

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)
83.75

75.56

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.67

80.00

86.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)
67.50
75.56

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.50

66.33

75.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00
77.22

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

74.50

73.00

66.63

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

80.00
77.22

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.50

75.67

76.63

Média
Geral

75.89
74.84

Média

Geral

74.74

74.14

73.78

Dt. Nasc

17/10/2000
08/03/2000

Dt. Nasc

13/06/2005

06/01/2006

01/08/2005

Cota

RI-IE
RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

17 262465

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc. Nome Completo

JOSIANE RABELO DA
18 262793

SILVA

ERIVALDO VINCENTH
19 263498

SOUSA SILVESTRE

RS-PcD
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RAYANY KAWINY DIAS
OLIVEIRA DA CONCEIGAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.67

80.83

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
65.00 70.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
83.67 66.00
78.73 73.73

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
66.67 66.67
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno suas Techo
logias) logias)
86.33 77.67
78.73 76.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.67

72.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.00

73.73

Média
Geral

73.10

Média
Geral

76.72

76.47

Dt. Nasc

23/09/2004

Dt. Nasc

26/07/1998

05/01/2006

Cota

RI-PPI

Cota

RS-IE

RI-IE
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# N. Insc.

5 263694

RS-PPI

# N. Insc.
15 264116
17 260408

RS-PPI-PcD

Nome Completo

KEILA DE JESUS MORAES

Nome Completo

CARLOS EDGAR VIEIRA
ALVES

LUIZ HENRIQUE LEITE
RIBEIRO SILVA

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/07/2024 16:15:19

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

60.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

79.67

72.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.33

78.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.67

73.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.50

69.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.50

73.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.50

84.67

Média
Geral

68.00

Média

Geral

76.21

75.05

Dt. Nasc

09/10/1975

Dt. Nasc

23/05/2005

13/04/2004

Cota

RI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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